

Dodatek č. 4 **ke smlouvě o dílo č.47/17**

uzavřené dne 24. 10. 2017

I. **Smluvní strany**

Objednatel:

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov,
IČO: 00583600,
č. ú.: 133241/0710, ČNB
statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL
zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,
b) technických: Jiří Kánic, správce PL a Karel Jirovec - TDI
tel, fax.: 380309133, email: reditel@cervenydvor.cz , spravce@cervenydvor.cz

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.
Domoradice 303, Český Krumlov 381 01
IČO: 26072912, DIČ 26072912
č. ú.: 7100005177/8040
statutární zástupce: Zuzana Irová
zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: Zuzana Irová
b) technických: Jaroslav Běhounek, tel.: 720995292 e-mail: behounek@iro-stavebni.cz

II. **Předmět plnění**

1. Předmětem tohoto dodatku č. 4 je bližší specifikace realizace 2. etapy stavby „**Oprava cestního systému v areálu PL Červený Dvůr**“ označené v projektové dokumentaci jako SO-03a v rozsahu, za podmínek a ve lhůtách vymezených:
- smlouvou o dílo č. 47/17 ze dne 24. 10. 2017 a jejími dodatky,
 - projektovou dokumentací pro provedení stavby: „**Oprava cestního systému v areálu PL Červený Dvůr - etapa 1**“, vypracovanou Karlem Jirovcem (dále jen „projektová dokumentace“),
 - souhlasem s provedením stavby - stavebním povolením,
 - vyjádřením stavebního úřadu – soulad se záměry územního plánování,
 - závazným stanoviskem MěÚ OUPPP,
 - obecně závaznými předpisy a ČSN.

(dále jen „dílo“).

III. **Termíny plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede a dodá dílo v následujících termínech:
- 2. etapa (SO-03a) bude realizována v období 4. 3. 2019 – 31. 10. 2019.

IV.
Cena za provedení 2. etapy díla

1. Cena za provedení 2. etapy díla se sjednává jako pevná a činí celkem včetně DPH

2 769 111,37Kč

/slovy/

dvamilionysedmsetšedesátdevěttisícstojedenáctcelýchčtřicetsedm korun českých

cena dle tohoto odstavce je stanovena následujícím způsobem:

Cena celkem bez DPH 2 288 521,79 Kč

DPH 480 589,58 Kč

Cena celkem vč. DPH 2 769 111,37 Kč

V.
Ostatní ujednání

1. Rozpočet 2. etapy je uveden v příloze tohoto dodatku.

2. Všechna další ujednání smlouvy o dílo č.47/17 ze dne 24. 10. 2017 zůstávají v platnosti.

V Červeném Dvoře dne

2.4.2019

.....
za objednatele

**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR**
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov ①
tel.: 380 739 131-3, IČO: 00583600

IRO stavební s.r.o. ①
Domoradice 303
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 725 378

IČO: 26072912, DIČ: CZ26072912

.....
za zhotovitele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		cena bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem
SO01	KONSTRUKCE VOZOVKY		104 450,00	21 934,50	126 384,50
01-KV č.1	KONSTRUKCE VOZOVKY č.1 (km 0,000-0,174 60)		27 450,00	5 764,50	33 214,50
01-ON	OSTATNÍ NÁKLADY		77 000,00	16 170,00	93 170,00
SO03a	KONSTRUKCE VOZOVKY		2 184 071,79	458 655,08	2 642 726,87
02-KV č.1	KONSTRUKCE VOZOVKY č.1 (0,000-0,711 70)		2 043 071,79	429 045,08	2 472 116,87
02-ON	OSTATNÍ NÁKLADY		141 000,00	29 610,00	170 610,00
Celkem za stavbu			2 288 521,79	480 589,58	2 769 111,37

Položkový rozpočet

S:	J117-08-01	Oprava cestního systému v areálu PL Červený Dvůr - ETAPA I
O:	S001	KONSTRUKCE VOZOVKY
R:	01-KV č.1	KONSTRUKCE VOZOVKY č.1 (km 0,000-0,174 60)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	1	Zemní práce						
23	564801111-R2	Podklad z kaméniva vápencového po zhutnění tloušťky 3 cm, POUZE MONTÁŽ kryt nové komunikace : 750	m2	750,00000	6,00	4 500,00	0,07	49,61
24	58310416-H1	Vápencové kamenivo 0-4mm 750*0,03*2	t	45,00000	510,00	22 950,00	1,00	45,00
				45,00000				

Celkem							27 450,00	
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

Položkový rozpočet

S:	J117-08-01	Oprava cestního systému v areálu PL Červený Dvůr - ETAPA I
O:	S001	KONSTRUKCE VOZOVKY
R:	01-ON	OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	ON	Ostatní náklady				77 000,00		0,00
4	ON005	OSTATÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLAN	kus	1,00000	57 000,00	57 000,00	0,00	0,00
5	ON006	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00

Celkem							77 000,00		
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	Jl17-08-01	Oprava cestního systému v areálu PL Červený Dvůr - ETAPA I
O:	SO03a	KONSTRUKCE VOZOVKY
R:	02-KV č.1	KONSTRUKCE VOZOVKY č.1 (0,000-0,711 70)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1	1113108441	Zemní práce				440 979,50		356,77
		Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,bez živič. pojiva	m2	3 150,00000	20,00	63 000,00	0,00	0,00
		odstranění nánosů z povrchu stávající cesty : 3150		3 150,00000				
	2113107840	Odstranění podkladu nad 50 m2,drc.+štět tl. 40 cm, PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ	m2	315,00000	18,00	5 670,00	0,00	0,00
		BUDE SE PROVÁDĚT POUZE DLE SKUTEČNOSTI A POSUDKU TDI						
		skladba upravené vozovky : 3150*0,1		315,00000				
	3111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	20,00000	20,00	400,00	0,00	0,00
	4111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	20,00000	20,00	400,00	0,00	0,00
		Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.						
	5181301112	Rozproštění ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	1 424,00000	35,00	49 840,00	0,00	0,00
		dospypání ornice mezi cestou a okolním terénem : 1424		1 424,00000				
	610364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	213,60000	360,00	76 896,00	1,67	356,71
		1424*0,15		213,60000				
	7122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	94,50000	55,00	5 197,50	0,00	0,00
		BUDE SE PROVÁDĚT POUZE DLE SKUTEČNOSTI A POSUDKU TDI						
		skladba upravené vozovky : 3150*0,1*0,3		94,50000				
	8122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	94,50000	8,00	756,00	0,00	0,00
	9132201110	Hloubení ryh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	360,00000	80,00	28 800,00	0,00	0,00
		výkopek pro krajníky : 0,5*0,5*1440		360,00000				
	10132201119	Příplatek za lepivost - hloubení ryh 60 cm v hor.3	m3	360,00000	8,00	2 880,00	0,00	0,00
	11181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	315,00000	8,00	2 520,00	0,00	0,00
		BUDE SE PROVÁDĚT POUZE DLE SKUTEČNOSTI A POSUDKU TDI						

12	100003100	skladba upravené vozovky : 3150*0,1 Naložení sypaniny nános : 3150*0,2 odkopávka : 94,5 rýha : 360	m3	315,00000 1 084,50000 630,00000 94,50000 360,00000	20,00	21 690,00	0,00	0,00
13	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m	m3	1 084,50000	36,00	39 042,00	0,00	0,00
14	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 084,50000	30,00	32 535,00	0,00	0,00
15	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	1 084,50000	30,00	32 535,00	0,00	0,00
16	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině mezi cestou a okolním terénem : 1424	m2	1 424,00000	15,00	21 360,00	0,00	0,00
17	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF.I, á 25 kg 1424*0,03	kg	42,72000	150,00	6 408,00	0,00	0,04
18	183404111	Hubení plevele ploš. postřik do 5ha odstranění nánosů z povrchu stávající cesty : 3150/10000	ha	0,31500 0,31500	150 000,00	47 250,00	0,00	0,00
19	25234002.A	Herbucid totální po 20 litrech Vodorovné konstrukce	l	20,00000	190,00	3 800,00	0,00	0,02
Díl: 4						73 296,00		144,00
20	451504113	Zřízení lože z kameniva pod krajinky tl. do 200 mm 1440*0,5	m2	720,00000	27,00	19 440,00	0,00	0,00
21	58344169	Štěrkodrté frakce 0-32 720*0,1*2	t	720,00000 144,00000 144,00000	374,00	53 856,00	1,00	144,00
Díl: 5						769 230,00		2 286,95
22	56481112	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm, 0/16mm skladba upravené vozovky : 3150	m2	3 150,00000 3 150,00000	27,00	85 050,00	0,13	416,75
23	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm, MZK 0/32mm skladba upravené vozovky : 3150	m2	3 150,00000 3 150,00000	155,00	488 250,00	0,37	1 160,27
24	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 0/63mm	m2	3 150,00000 630,00000	113,00	71 190,00	0,33	208,37
25	564801111-R2	BUDE SE PROVÁDĚT POUZE DLE SKUTEČNOSTI A POSUDKU TDI sanace_10% z celkové plochy tl.30cm : 3150*0,1*2 Podklad z kameniva vápencového po zhutnění tloušťky 3 cm, POUZE MONTÁŽ skladba upravené vozovky : 3150	m2	630,00000 3 150,00000	6,00	18 900,00	0,07	208,37
26	58310416-H1	Vápencové kamenivo 0-4mm	t	3 150,00000 189,00000	510,00	96 390,00	1,00	189,00

27	56485111-R1	3150*0,03*2	Podklad z hrubého drceného kameniva a štetu 0/250mm po zhuštění tloušťky 40 cm, ZPĚTNÁ MONTÁŽ BUDE SE PROVÁDĚT POUZE DLE SKUTEČNOSTI A POSUDKU TDI sanace_10% z celkové plochy tl. : 3150*0,1	m2	189,00000 315,00000	30,00	9 450,00	0,33	104,19	
Díl:	91		Doplňující práce na komunikaci		315,00000		432 000,00		225,71	
28	917461111		Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 20/25 XF3 CCA 20% KRAJNÍKŮ SE NAHRADÍ OBDOBŇYMI Z MÍSTNÍCH ZDROJŮ, OSTATNÍ SE POUŽIJÍ STÁVAJÍCÍ	m	1 440,00000	300,00	432 000,00	0,16	225,71	
Díl:	93		osazení krajníků : 1440		1 440,00000				0,00	
29	938909111		Dokončovací práce inženýrských staveb				63 000,00		0,00	
			Odstranění nánosu s povrchu podkladu šterkového, kartáčem	m2	3 150,00000	20,00	63 000,00	0,00	0,00	
Díl:	99		odstranění nánosů z povrchu stávající cesty : 3150		3 150,00000				0,00	
30	998222011		Staveništní přesun hmot				30 134,29		0,00	
Díl:	M46		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	3 013,42857	10,00	30 134,29	0,00	0,00	
31	460030101		Zemní práce při montážích				216 000,00		0,00	
			Vytrhání obrubníků, lože písek, stojatých, s očištěním a uložení na hromady	m	1 440,00000	150,00	216 000,00	0,00	0,00	
Díl:	D96		CCA 20% KRAJNÍKŮ SE ODVEZE NA SKLÁDKU A NAHRADÍ OBDOBŇYMI Z MÍSTNÍCH ZDROJŮ		1 440,00000				0,00	
			odstranění stáv.krajníků : 1440				18 432,00		0,00	
32	979082213		Přesuny suti a vybouraných hmot				576,00	0,00	0,00	
33	979081121		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	57,60000	10,00	576,00	0,00	0,00	
			Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	115,20000	5,00	576,00	0,00	0,00	
34	979990001		Předpoklad do 3km						0,00	
			Poplatek za skládku stavební suti	t	57,60000	300,00	17 280,00	0,00	0,00	
			NUTNO UVAŽOVAT S VÍCE DRUHY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT							
Celkem								2 043 071,79		

Položkový rozpočet

S:	JI17-08-01	Oprava cestního systému v areálu PL Červený Dvůr - ETAPA I
O:	SO03a	KONSTRUKCE VOZOVKY
R:	02-ON	OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	
Díl:	ON	Ostatní náklady				141 000,00		0,00	
1	ON001	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKOUŠEBNOU, (02620) STATICKÁ ZKOUŠKA NA ÚROVNI PLANÉ NEBO STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o provedených zkouškách	kus	6,00000	5 000,00	30 000,00	0,00	0,00	
2	ON002	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍŤÍ vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením stavebních prací	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	
3	ON003	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčovací práce v průběhu stavby	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	
4	ON004	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi digitálně i v tištěné podobě)	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	
5	ON005	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00	
6	ON006	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování DSPS v počtu 2 x paré, 1 x CD	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	
7	ON007	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR (02960) SOUVISEJÍCÍ PRŮZKUMNÉ DIAGNOSTICKÉ PRÁCE	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	
8	ON008	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRHU (02821)	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	
Celkem							141 000,00		